
Башкортостан Республиканцы 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын, Елдэр ауыл советы 
ауыл билэмэье 

Хакимиэте В
 Администрация

сельского поселения Зильдяровский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» декабрь 2021 й. №51.1 «06 » декабря 2021 г.

Об утверждении перечня свободных площадей и незагруженных 
мощностей казны сельского поселения Зильдяровский сельсовет 

муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в аренду 
(лизинг), в том числе субъектам малого предпринимательства, 
социально ориентированным некоммерческим организациям

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», эффективного использования муниципального имущества 
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан и оказания имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 
Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень свободных площадей и незагруженных мощностей 

казны сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан, предлагаемых для передачи в 
аренду (лизинг) субъектам малого предпринимательства, социально 
ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://spzildyarovski.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

З.З.Идрисов

http://spzildyarovski.ru/


Приложение к постановлению 
главы сельского поселения 
Зильдяровский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан от 06.12.2021 г. № 
51.1

СВЕДЕНИЯ
о наличии свободных объектов недвижимости муниципального образования Республики Башкортостан, 

предлагаемых для передачи в аренду (лизинг), в том числе субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным
некоммерческим организациям

№ п/п Наименование объекта Адрес, местонахождение Характеристика
площадей

(производственные цеха, 
лаборатории, склады и 

т.д.)

Площадь объекта 
недвижимости 

(кв.м)

Балансовая/остаточная 
стоимость (тыс. рублей)

1 2 3 4 5 6

1 Здание школы д.И сламгулово ул Ш .Бабича 9 здание 2367 6726792,00///3265301,00
2 Здание склада д.Исламгулово ул 111.Бабича 9 склад 40 72667,00///4397,00
3 Здание котельной д.Исламгулово ул 111.Бабича 9 котельная 43 17 07 00 ,0 0 ///7 9 8 0 0 ,00
4 Здание СК д.Тимяш ево ул Дружбы  15 здание 148 2 5 7 4 8 4 0 ,4 4 ///2 5 7 4 8 4 0 ,44
5 Здание медпункта д.Успех ул Дружбы  4 здание 38 2 5 0 2 4 ,0 0 ///2 5 0 2 4 ,00


